様式第6号(第8条関係)

	雄武墓園墓碑工事申請書
令和　　年　　月　　日

　　　雄武町長　　髙　橋　健　仁　　様

申請者　住所

(使用者)

氏名　　　　　　　　　　　　印

(電話番号　　　　　　　　　　　)

　　下記のとおり、墓碑等を（建立・改修・撤去）したいので雄武墓園条例施行規則第8条第1項の規定により申請いたします。

	許可区画・面積
	　　　　　　区画　　　　列　　　　番　　　　９ ㎡

	許可年月日
	令和　　年　　月　　日
	工事概要
	・建立　　・改修　　・撤去
※詳細

	許可者氏名

	許可者との続柄

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　　日間

	施工者
	住所

	氏名

	電話番号

	※添付書類　墓碑等工事に係る設計書